
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-21/2011/JT.                                         Tárgy:j kv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. december 08.-i üléséről. 

 

Napirend: Közterület-felügyelet szervezetéről és feladatairól, valamint a közterületi 

térfigyelő rendszer működtetéséről szóló rendelet megalkotása 

 

397/2011. (XII. 08.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Közterület-felügyelet szervezetéről és feladatairól, valamint a közterületi térfigyelő 

rendszer működtetéséről szóló rendelet megalkotásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 17. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony 

Város Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló rendeletben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, hogy a közterület-

felügyelet létszáma 1 fővel bővüljön és 2012. január 1-től 2012. december 31-ig 

határozott idejű szerződéssel legyen foglalkoztatva. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, hogy a közterület- 

felügyelet 2012. évi eredményei alapján 2012 decemberében tűzze naprendre a 

közterület-felügyelet létszámának felülvizsgálatát. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. december 09. 

 

 

 

 

Bevíz Barbara  

      jkv. 
 


